[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2018 г.	                           г. Спасск-Дальний, Приморский край 	              № 171-па

О внесении дополнений в административный
 регламент  предоставления муниципальной услуги
«Предоставление малоимущим гражданам, проживающим
в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении
жилищных условий, жилых помещений», утвержденный
постановлением Администрации городского  округа
Спасск-Дальний  от 22 сентября 2017 г. № 443-па

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений», утверждённый постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 22 сентября 2017 г. № 443-па  (в редакции от 15 декабря 2017 г. № 579-па), следующие дополнения:
1.1. пункт 8 дополнить следующим абзацем:
«постановление Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» (вместе с «Положением о Единой государственной информационной системе социального обеспечения», «Порядком предоставления информации в Единую государственную информационную систему социального обеспечения».)»;
1.2. пункт 9.2  раздела 2  дополнить подпунктом «4» следующего содержания:
«4) страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)  (с целью размещения данных  сведений в Единой государственной системе социального обеспечения (ЕГИССО)».
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний  О.С.Симоненко.

Глава городского округа
Спасск-Дальний								        В.В. Квон

image1.png